
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady Kobiet 

 Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688) oraz rozdz. 2 ust. 15 

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiej Rady Kobiet stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 2/22/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 stycznia 2024 r.  

w sprawie powołania Kujawsko-Pomorskiej Rady Kobiet, przyjęcia regulaminu określającego 

tryb powołania członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady, zarządza się,  

co następuje: 

 § 1. Ustala się skład osobowy I kadencji Kujawsko-Pomorskiej Rady Kobiet na lata 

2024-2027. 

 § 2. W skład Rady, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Maria Żukowska - Stowarzyszenie Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. Marii 

Konopnickiej w Inowrocławiu; 

2) Katarzyna Liczmańska-Kopcewicz – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wydział 

Nauk Ekonomicznych i Zarządzania; 

3) Tatiana Dembska - Fundacja „Dobra dla dobra”; 

4) Iwona Borkowska - Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kobiet GINEKA; 

5) Barbara Ostrowska – Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy; 

6) Dorota Sylwestrzak - Okręgowa Izba Radców Prawnych w Toruniu; 

7) Kinga Kujawa - Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy; 

8) Anna Nowak - Stowarzyszenie Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu; 

9) Katarzyna Pągowska - Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu; 

10) Izabela Woźniak - Stowarzyszenie „AMAZONKI” we Włocławku; 

11) Ewa Łobaczewska - Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych  

w Toruniu; 

12) Joanna Frączek - Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych  

w Toruniu; 

13) Beata Błaszkiewicz - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Włocławku;  



14) Katarzyna Szulta-Romaniuk - Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP Hufiec Koronowo; 

15) Danuta Łęga-Sadowska - Lokalna Grupa Działania Ziemia Gotyku; 

16) Beata Bardzińska - Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP; 

17) Katarzyna Czachowska - Gmina Miasta Toruń; 

18) Anna Wołek- Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu; 

19) Aleksandra Nowakowska - Lokalna Grupa Działania Pałuki – Wspólna Sprawa; 

20) Jolanta Woźnica - Kancelaria Ekonomii Społecznej Non-Profit Sp. z o.o.;  

21) Anna Holz - Izba Przemysłowo-Handlowa w Toruniu; 

22) Katarzyna Gucajtis - Fundacja „Światło”; 

23) Dominika Piotrowska - Stowarzyszenie Integracja i Współpraca, Forum Welconomy; 

24) Karolina Welka - Starostwo Powiatowe w Golubiu-Dobrzyniu, Kujawsko-Pomorska 

Okręgowa Izba Lekarska w Toruniu, Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych we 

Włocławku;   

25) Henryka Piekarska - Rada Seniorów Miasta Torunia;   

26) Anna Szytniewska - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Toruniu; 

27) Mariola Rybka - Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku; 

28) Karolina Wilamowska - Okręgowa Izba Adwokacka w Bydgoszczy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 

Społecznych i Zdrowia. 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Marszałek Województwa 

 

 Piotr Całbecki    

 

 

 

 

 



 

 


